平成27年３月５日

各      位
会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 小山 勝弘

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 常務取締役管理本部長 岸田 英雄

( 電 話 番 号  06－7636－2222 )

人事異動に関するお知らせ

当社は平成27年３月５日開催の取締役会において、下記の通り人事異動が決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更（平成27年３月21日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役 オクト事業部担当 平野 晴正 常務取締役 オクト事業部長

取締役 住宅機器事業部長
兼 フィットネス事業部担当 前川 信幸 取締役 住宅機器事業部長

兼 フィットネス事業部長

２．執行役員人事（平成27年３月21日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 電子事業部長
兼 電子事業部 品質保証部長 楠原 和広

執行役員 電子事業部長代行
兼 電子事業部 副事業部長
兼 電子事業部 品質保証部長

執行役員 オクト事業部長
兼 オクト事業部 営業部長 小嶋 博隆 執行役員 オクト事業部 副事業部長

兼 オクト事業部 営業部長

３．事業部長人事（平成27年３月21日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

フィットネス事業部長 西岡 俊浩 フィットネス事業部 副事業部長

以上